2

[image: image1.png]

     Российская  Федерация                                                           Россия  Федерациязындағы
Республика  Хакасия                                                                    Хакас  Республика
    Совет депутатов                                                                     муниципальнай  пeдiстiy
        муниципального образования                                                              депутаттың  Чöби
город  Саяногорск                                                                          Саяногорск  город
          Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск
14 февраля 2023 года
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.11.2013 №103 «Об образовании городской комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации муниципального образования город Саяногорск»

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.11.2013 № 103 «Об образовании городской комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации муниципального образования город Саяногорск», руководствуясь пунктом 21 статьи 25, пунктом 4 статьи 41 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
                                                                          Р Е Ш И Л:
Статья 1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.11.2013 №103
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.11.2013 № 103 «Об образовании городской комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации муниципального образования город Саяногорск» следующие изменения:
1) в приложении к решению третий абзац изложить в следующей редации: «Секретарь комиссии: ведущий специалист по производственной работе и муниципальному контролю Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска».
2) в приложении к решению восьмой абзац изложить в следующей редации: «ведущий специалист по производственной работе Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска».
Статья 2. Контроль над исполнением настоящего решения

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам строительства, коммунального хозяйства и транспорта Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.
Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Председатель Совета депутатов муниципального образования

город Саяногорск

 В.В. Ситников

	              Исполняющий обязанности Главы
              муниципального образования
              город Саяногорск

             О.Ю. Воронина

«14» февраля 2023 года

№61/8-6
PAGE